נגד
סטרגצ'ו טלמה

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של הפקרה אחרי פגיעה בניגוד לסעיף 64א(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
סעיף בצירוף לפקודה (2)62 לסעיף בניגוד וברשלנות, זהירות בחוסר נהיגה "הפקודה"), (להלן: 1961 - התשכ"א
(להלן: 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 32(ב)(2) לתקנה בניגוד ולרכוש לאדם נזק גרימת לפקודה, (2)38

לפקודה. 68 סעיף בצירוף לתקנות 22 תקנה לפי לתמרור ציות ואי לפקודה 68 סעיף בצירוף "התקנות")

העובדות שאינן במחלוקת

ביום 26.8.13 נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג טויוטה מ.ר. 8092666 (להלן-"הרכב") ברחוב בצלאל מכיוון מרכז העיר
לכיוון גן סאקר בירושלים.

בשני המקרים היסוד הנפשי לנסיבה העובדתית היה זהה -"ידע" או "היה
עליו לדעת". (ראו ע"פ 5000/08 סומך נ' מדינת ישראל, מיום 22.3.09). כך צוין גם ברע"פ 5858/10 אדר נ' מדינת

ישראל, מיום 11.8.10, שהוגש על-ידי ב"כ הנאשם, ופורסם טרם התיקון לחוק.

בתיקון 101 לפקודת התעבורה (משנת תשע"ב - 2011) בצע המחוקק הפרדה ברורה בין סעיף קטן (א) לסעיף קטן
(ב) , וכך נכתב בדברי ההסבר להצעת החוק לתיקוןפקודתהתעבורה (מס') (104 החמרתהענישהבעבירתההפקרה(

התשע"א- 2011, הצ"ח הכנסת, חוברת 394, מיום כ"ו בסיון התשע"א (28.6.11), עמ' 198:

מערבבביןיסודותנפשייםשוניםומבחיןביןיסודות "מוצעבזהלתקןאתהסעיף,אשרבניסוחוהיום
עובדתייםשוניםהבחנהשבמקריםרביםקשהליישמה.מן

הראוילקבועכיעבירתההפקרהתכלולמדרגהתנהגויות וחומרתעונשיםבהתאם.
אשר לגבינוהגרכבהמעורבבתאונהשבהנפגעאדם, מוצעלקבועעבירהשלהפקרהברשלנות, ראשית,
אדם,ולאעצרבמקוםהתאונהכדילעמודעלתוצאותיה היהעליולדעתכיבתאונהנפגעאועשויהיהלהיפגע
שהואהעונשהמרביהקבועהיוםבחוקהעונשין, מאסר, העונשעלעבירהזויהיהשלוששנות ולהזעיקעזרה.

המוצע(. א)א( 64 )סעיף עלעבירותהרשלנות , 1977 התשל"ז-
ואי־ עצירה אי־ אתההתנהגויותהקבועותהיוםבנפרד- מוצעלקבועעבירהאחתשלהפקרהשתכלול שנית,
בתאונהשבהנפגעאדםולאעצראולאהזעיקאתהעזרה כךשהעונששיוטלעלנהגהמעורב הגשתעזרה-
עבירהזוהיאעבירהשהיסודהנפשיהנדרשלההוא א)ב(המוצע(. 64 סעיף המתאימהיהיהשבעשנותמאסר)
יסודנפשיזהכולללפיהדיןגםעצימתעיניים." העבירה. הןלטיבההתנהגותוהןלהתקיימותןשלנסיבות מודעות,

וראו גם ע"פ 3304/14 פארן נ' מדינת ישראל, מיום 21.10.14:

בגין הענישה הוחמרה 101), התשע"ב-2011, (מס' התעבורה פקודת לתיקון החוק במסגרת "כידוע,
עבירת ההפקרה אחרי פגיעה, וכונן מדרג חומרה בהתאם ליסוד הנפשי שנלווה לביצוע העבירה. בנוסחה
החדש מבחינה הפקודה לעניין העונש בין עבירת הפקרה שנעברה כאשר היה על הנ ג דעת שבתאונה
(סעיף בלבד בכוח ידיעה קיימת היתה זו נסיבה שלגבי כלומר אדם, להיפגע היה עשוי או אדם נפגע
(סעיף באדם הפגיעה לגבי בפועל מודעות כשלנוהג שנעשתה הפקרה עבירת לבין 64א(א)),